
Администрация Терского района 

Постановление 
06.09.2022 п.г.т.Умба № 714 

О внесении изменений в административный регламент муниципального 
образования Терский район по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, без проведения торгов» 

В целях совершенствования работы по предоставлению муниципальных услуг и исполнению 
муниципальных функций, в соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Терского 
района, 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Внести в административный регламент муниципального образования Терский район 
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» (далее 
Административный регламент), утвержденный Постановлением администрации Терского района от 
11.07.2022г. №565 следующие изменения: 

1.1 пп.2 п.2.6.1 гл.2.6 ч.П Административного регламента изложить в новой редакции: 
«документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка 

без проведения торгов и предусмотренные перечнем, установленным Приказом Федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 2 сентября 2020 г. N П/0321». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Терского 

района в сети Интернет и обнародованию путем размещения на стенде, расположенном в органе 
местного самоуправления Терского района. 

4. Общему отделу администрации Терского района (В.А. Зноев) обнародовать настоящее 
noggsâ S ÎĴ teê B установленный срок. 

? 5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

6 ° 

лава адмида 

'•g\i , .А^ »'.AV'. % S H 

K j ;"•< Т М в 9 администрации 
Н.А. Самойленко 


